中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]林地流转合同标准 林地转让和流转的区别(三篇)
来源：网络  作者：悠然自得  更新时间：2024-06-15
林地流转合同标准 林地转让和流转的区别一代表人：_________电话：_________传真：_________电邮：_________乙方：_________代表人：_________电话：_________传真：_________电邮...
林地流转合同标准 林地转让和流转的区别一
代表人：_________
电话：_________
传真：_________
电邮：_________
乙方：_________
代表人：_________
电话：_________
传真：_________
电邮：_________
甲、乙双方在平等、互惠、互利的基础上，经双方友好协商，就合作互换事宜达成如下协议：
一、合作内容
1.乙方在_________网首页上为甲方提供logo广告链接一帧。广告尺寸为：_________mm×_________mm，logo图片由甲方提供，刊登日期为_________年_________月_________日至_________年_________月_________日。
2.乙方在_________栏目中发布甲方展会消息，内容由甲方提供。
3.甲方在_________年_________月_________日-_________日由乙方所承办的展会“_________”上，为甲方提供标准展位一个(_________米×_________米)。
4.甲方在所有的对外宣传中将乙方列为支持单位;并在展会结束后向乙方提供参展商名录及会刊。
5.甲乙双方各自在对方媒体所发布的内容，应保证内容真实性、合法性，如因其所提供的广告或宣传内容不真实或不合法，由广告资料提供方自行承担。
二、费用结算
本协议为双方资源互换的合作协议，双方同意在协议正常履行情况下，互不收取对方的费用。
三、附则
本协议一式两份，具有相同法律效力，自双方签字盖章后生效。
甲方(签章)：_________乙方(签章)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
林地流转合同标准 林地转让和流转的区别二
甲方：_________________ ;地址： _________________
乙方：_________________ ;地址： _________________
丙方(发包方)： _________________ ;地址： _________________
为规范森林、林木和林地流转行为，维护流转当事人合法权益，根据《森林法》、《农村土地承包法》和《浙江省林权流转和抵押管理办法》等有关规定，本着自愿、平等、公开、合法的原则，经协商一致，特订立此合同。
一、互换森林、林木和林地的状况
1、甲方用于互换森林、林木和林地的状况序号林权证号坐落小地名面积林种树种蓄积量(株数)四 至东南西北合计面积(大写)： _________________ 亩。
2、乙方用于互换森林、林木和林地的状况序号林权证号坐落小地名面积林种树种蓄积量(株数)四 至东南西北合计面积(大写)：_________________ 亩。
二、互换期限和互换山林用途
1、甲方用于互换森林、林木和林地的剩余承包期限至 ______ 年 ______月 ______ 日止。
2、乙方用于互换森林、林木和林地的剩余承包期限至 ______ 年 ______ 月 ______ 日止。互换森林、林木和林地的用途 _________________ 。
三、互换地块差异的补偿办法由于互换地块存在面积、树种、林木蓄积等差异，双方商定如下：__________________________________ 。
四、互换双方的权利和义务
甲、乙双方森林、林木和林地互换后，对互换森林、林木和林地原享有的权利和承担的义务也相应互换。
五、违约责任
当事人一方违反互换合同时，除依法可免除责任外，应向对方支付违约金，违约金按 支付。如果由于违约给对方造成了损失，且损失额超过违约金的，还应进行赔偿，弥补违约金的不足。
六、其他事项
1、森林、林木和林地互换后，双方应及时向县级林业行政主管部门申请《林权证》变更登记。
2、合同发生纠纷，双方应当协商解决。协商不成的，可以请求村民委员会、乡(镇)人民政府(街道办事处)调解解决。调解不成的，可以选择下列第 种方式解决：
(1)向 ______ 申请仲裁，(2)直接向人民法院起诉。
3、其它需说明的事项： __________________________________ 。
4、本合同一式肆份，互换双方各执壹份，发包方和县级林权登记机关各备案壹份(如有鉴证方，相应增加壹份)。
5、本合同自甲、乙双方和发包方签章后生效。
甲方(签章)：_________________
乙方(签章)：_________________
签订日期： 年 月 日
签订日期： 年 月 日
丙方(签章)：_________________
签章日期： 年 月 日
林地流转合同标准 林地转让和流转的区别三
甲方：_________
乙方：_________
为进一步扩大双方网站影响，丰富网站内容，为各自的客户提供更好服务，甲乙双方本着相互尊重、互惠互利、平等协商的原则，建立网站间互换广告或互换链接的合作关系。具体合作细节，由双方依据本协议条款共同协商。
1.对本协议中“互换广告（链接）”的解释
（1）互换广告，此处专指网站间交换“旗帜类、横幅类图标广告（banner）”、“小型图标广告（logo）”，或以整幅网页为形式的页面广告。图标广告可以携带超链接。页面广告可以为单独完整地出现于网站中的网页，也可以为跳出式网页（pop-up），但不包括任何尺寸的框架嵌入式页面（frame）。
（2）互换链接，此处专指网站间文字形式的站点超链接、频道超链接、栏目超链接，或网页超链接。互换链接的发布方式，包括：首页直观文字链接，或下拉式表单链接，或次页面直观文字链接等。
2.对本协议中“超链接”的解释：指图标或文字所携带的超链接属性，其指向目标由双方协商决定。原则上指向对方网站主页，或其所属栏目和频道页，或底层文章页；也可指向本站内宣传介绍对方网站的相关网页。
3.互换图标和互换链接文字的放置位置，由双方网站协商决定。原则上，以相同的页面流量、相等位置为互换前提。互换内容须符合国家有关管理法规。
4.经友好协商，定于 自_________年_________月_________日起至_________年_________月_________日止， 甲乙双方开展如下形式的互换合作：
□互换图标广告
尺寸（像素）□468×60 □468×30 □100×50 □88×31 □其他：_________
位置 □首页顶部 □首页下部 □次页顶部
共计_________页 □次页下部
共计_________页 □底层页顶部
共计_________页 □底层下部
共计_________页
□首页跳出图标（pop_up）□其他：_________
内容及链接指向
以下甲方提供、乙方发布：_________
以下乙方提供、甲方发布：_________
□互换文字链接
形式 □首页直观文字链接 □首页下拉表单链接 □次面文字链接 □其他：_________
文字内容
以下甲方提供、乙方发布：_________
以下乙方提供、甲方发布：_________
□互换网页广告
形式 □完整网页 □首页跳出网页（pop_up）
内容
以下由甲方提供、乙方发布：_________
以下由乙方提供、甲方发布：_________
5.以上图标和网页的设计制作，由□刊登方□被刊登方负责。如果有制作费用事项发生，则由双方协商解决。
6.版权及广告费：网站间互换广告及文字链接，不涉及双方网站各自版权，也不涉及网站其他业务。若互换广告（链接）合作过程中涉及广告费用问题，双方协商以后另行制订协议解决。本协议其他未尽事宜，也由双方协商解决。
7.变更及终止：本协议之变更须经双方同意并采取书面形式。任一方均有权终止本协议，但须提前一个月向对方发出书面通知。
甲方（盖章）：_________
乙方（盖章）：_________
法定代表人（签字）：___
法定代表人（签字）：___
_________年____月____日
_________年____月____日
签订地点：____________
签订地点：_____________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！